

KEDVES VÁSÁRLÓINK,
TEKINTETTEL A LEHETSÉGES
BESZÁLLÍTÓI ÁRVÁLTOZÁSOKRA;
TÁJÉKOZTATJUK ÖNÖKET, HOGY
A KATALÓGUSBAN SZEREPLŐ
ÁRAK ANNAK ÉRVÉNYESSÉGI
IDEJÉN BELÜL IS VÁLTOZHATNAK.
MEGÉRTÉSÜKET KÖSZÖNJÜK!

AD · >>>
VESZ

Kereskedelmi Zrt.

3516 Miskolc, Galamb József utca 1.

www.adveszker.hu

Szeptemberi KATALÓGUS

Érvényes 2026. szeptember 1–30. között, illetve a készlet erejéig



50054 Ft

ALWAYS Ultra
Display 56 db



614 Ft

61,40/db-től

ALWAYS egész-
ségügyi betét Ultra
Day 7, 8, 10 db



1236 Ft

8,24/ml-től

OLD SPICE deo
és stift 150-50 ml
több illat



1221 Ft

3,05/ml

OLD SPICE
tusfürdő 400 ml
többféle



2306 Ft

164,71/db

GILLETTE Blue2
Plus eldobható
borotva 10+4 db



1048 Ft

4,19/ml

GILLETTE
borotvahab 250 ml
többféle



1583 Ft

33,68/g

BLEND-A-DENT
protézisragasztó
47 g többféle



629 Ft-tól

8,39/ml

BLEND-A-MED 3D
fogkrémek 75 ml



2614 Ft

7,06/ml

AMBIPUR
légrfrissítő spray
2x185 ml, 3 illat



2876 Ft

143,80/ml

AMBIPUR 3Volution
elektromos légrfrissítő
alapsomag 20 ml



5481 Ft

2030,-/l

ARIEL folyékony
mosószer 2,7 l
(60 mosás) 2 féle



2517 Ft

2288,18/kg

ARIEL mosópor
1,1 kg, 2 féle



1662 Ft

1,11/ml

LENOR öblítő
1491 ml, 3 féle



1088 Ft

1,36/ml

LENOR öblítő
798 ml Sensitive
és Spring Awakening



8666 Ft

78,78/db

JAR mosogatógép
tableta 110 db
All-in-one Yellow



1115 Ft

2,23/ml

JAR Power
Spray 2 féle
Lemon Orange

Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák » Számlareklamációt az áru átvételét követő 48 órán belül áll módunkban elfogadni
Az esetleges nyomdai hibákért elnézést kérünk, azért felelősséget nem vállalunk!

Tino

A tisztaság ereje



Csak nálunk kapható!



2032 Ft

406,40/kg

mosópor 5 kg (66 mosás)
Vonalkód: 4260700182628



1050 Ft

420.-/kg

mosópor 2,5 kg (33 mosás)
Vonalkód: 4260700182611



303 Ft

0,87/g

mosópor 350 g (4 mosás)
Vonalkód: 4260700180532



790 Ft

79.-/db

mosókapszula 10 db
Vonalkód: 4260700182482



1852 Ft

370,40/l

mosógél 5 l (167 mosás)
Vonalkód: 4260700180716



1477 Ft

399,19/l

mosógél 3,7 l (123 mosás)
Vonalkód: 4260700182598



1016 Ft

508.-/l

mosógél 2 l (65 mosás)
Vonalkód: 4823069706111



677 Ft

564,17/l

mosógél 1,2 l (40 mosás)
Vonalkód: 4260700182604

GRÜNWALD mosógél

1 l (28 mosás) **716 Ft**

3,7 l (105 mosás) **1726 Ft**
466,49/l

5 l (142 mosás) **2081 Ft**
416,20/l

GRÜNWALD

*A természet frissessége
Csak nálunk kapható!*

**PRÉMIUM
MINŐSÉG**

GRÜNWALD
mosókapszula
12 db 2 féle

910 Ft
75,83/db



GRÜNWALD
mosókapszula
35 db 2in1

2513 Ft
71,80/db

1048 Ft

MAXI POWER
mosogató 1 l,
többféle

MAXI POWER

TÖKÉLETES TISZTASÁG



CSAK NÁLUNK KAPHATÓ!



2311 Ft
513,56/l

ACTIVE
mosógél 4,5 l



2693 Ft
464,31/l

ACTIVE mosógél
5,8 l 3 féle



1107 Ft
738.-/l

ACTIVE
mosógél 1,5 l



1586 Ft
793.-/l

IGEL mosógél
2 l, többféle



3107 Ft
1278,60/l

BIOPON Takarékos
2,43 l gél (54 mosás)
Univerzális és Color



427 Ft
1,78/g

BIOPON mosópor
240 g (4 mosás)
2 féle



1660 Ft

TOMI mosópor
1 kg Color
(20 mosás)



2859 Ft

TOMI gél 2,25 l
4 féle 1270,67/l
TOMI gél 2,475 l
2 féle 1155,15/kg



1660 Ft
127,69/db

TOMI Power Caps
mosókapszula 13 db
Aromaterápia 2 féle



3912 Ft
1304.-/l

SURF
mosógél 3 l



3666 Ft
1851,52/l

PERSIL gél
1,98 l (44 mosás)
2 féle



449 Ft
2,04/g

PERSIL
mosópor 220 g
Color (4 mosás)



3019 Ft
1006,33/l

PERWOLL
Renew mosógél
3 l, többféle



2239 Ft
101,77/db

LAVANDERA
mosókapszula 22 db
Universal Pink és Yellow



3229 Ft
2181,76/l

COCCOLINO Wonder
Wash Mosógél 1,48 l
Gyors mosáshoz 4 féle



2147 Ft
536,75/l

LORILUX
mosógél 4 l 3 féle



1811 Ft
603,67/l

ULTRA Viola
folyékony mosó-
szer 3 l Color



1155 Ft
4,62/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
mosógép tisztító
folyadék 250 ml



918 Ft
3,67/ml

LANZA mosógép-
tisztító 250 ml



888 Ft
3,55/ml

DR. BECKMANN
mosógéptisztító
és ápoló 250 ml



1662 Ft
1,34/ml

LENOR öblítő
1239 ml, többféle



1662 Ft
8,52/g

LENOR illat-
gyöngy 195 g
többféle



1232 Ft
6,16/ml

HERBOW Öblítő
és kondicionáló
mosóparfüm
koncentrátum
200 ml többféle



692 Ft
0,79/ml-től

SILAN öblítő
770 ml 5 illat
880 ml 4 illat



839 Ft
0,87/ml

COCCOLINO Creations
öblítőkoncentrátum
966 ml, többféle



1351 Ft
1,06/ml

COCCOLINO
öblítőkoncentrátum
1275 ml 2 illat



839 Ft

COCCOLINO
Vaporesso
vasalófolyadék
1 l



543 Ft
2,72/g

CAOLA
mosószappan
200 g



998 Ft
3,99/g

VANISH
szappan 250 g



1590 Ft

VANISH Oxi Action
folteltávolító
folyadék 1 l, 2 féle



1689 Ft
3,38/ml

VANISH Gold
Oxi Action
Kárpittisztító
spray 500 ml



2123 Ft
2,83/ml

CALGON Hygiene Plus
Gel 750 ml
CALGON 4in1 vízlágyító
gél 750 ml



1287 Ft
2,57/g

CALGON
vízlágyító por
500 g



1831 Ft

SANYTOL
fertőtlenítő
mosószerezalék
1000 ml



1778 Ft
3,56/ml

FROSCH
Folt- és előkezelő
spray 500 ml



1293 Ft
1,44/ml

FROSCH öblítő
900 ml 3 féle



710 Ft
14,20/ml

DR. BECKMANN
Foltördög 50 ml
többféle



1849 Ft
4,62/ml

DR. BECKMANN
kárpittisztító
400 ml



1775 Ft
88,75/db

DR. BECKMANN
Magic Leaves
mosókendő 20 db
2 féle



1056 Ft
48.-/db

K2R Színfógó
teljes védelem
22 db



3254 Ft
1627,-/l

CIF PROFESSIONAL
súrolókrém 2 l
2 féle



1875 Ft
937,50/l

DOMESTOS
fertőtlenítő 2 l
PROFESSIONAL,
Pine fresh



1166 Ft
19,43/db

DOMESTOS higiénikus
törlőkendő 60 db, 2 féle



1166 Ft
2,68/ml

DOMESTOS Power
Hab Spray 435 ml
3 féle



925 Ft
1,23/ml

CIF Cleanboost
Vízköoldó 750 ml
Univerzális



939 Ft
1,88/ml

CIF súrolókrém
500 ml 2 féle



1255 Ft
15,69/db

CILLIT BANG
univerzális tisztító-
kendő 80 db



1046 Ft
1,39/ml

CILLIT Bang
spray 750 ml



785 Ft
1,12/ml

CILLIT vízkeoldó
folyadék 700 ml
(450 ml+250 ml)



1323 Ft
1,76/ml

DETTOL
Antibakteriális
felülettisztító
spray 750 ml



975 Ft

TIRET
lefolyótisztító
1 l



1004 Ft

FROSCH Ecetes
vízköoldó 1 l



1004 Ft

FROSCH
málnaecetes
vízköoldó 1 l



FROSCH
általános tisztító
levendula 1 l

1004 Ft



709 Ft
1,42/ml

ULTRA Extra
erős vízköoldó
500 ml



326 Ft

UNIKÉN
Háztartási sósav
20% 1 l



1006 Ft
2,01/ml

DR. BECKMANN
Vízkeoldó 500 ml



782 Ft

FLÓRASZÉPT
Otthon fertőtlenítő
1 l



1182 Ft

EXPRESSZ
Vízkeoldó 1100 ml



3520 Ft
35,20/db

AMBULEX Latex
púderes gumikesztyű
100 db 4 féle méret



2072 Ft
9,09/ml

AIRWICK Active
Fresh utántöltő
228 ml többféle



1125 Ft
15.-/ml

AIRWICK Active
Fresh légrfrsítő
gömb 75 ml 2 illat



1453 Ft
76,47/ml

AIRWICK elektromos
légrfrsítő
19 ml



2614 Ft
7,06/ml

AMBIPUR
Légrfrsítő spray
2x185 ml, 3 illat



2227 Ft
111,35/ml

AMBIPUR 3Volution
elektromos légrfrsítő
utántöltő 20 ml többféle



1549 Ft

AMBIPUR
Bathroom fürdőszobai légrfrsítő
7,5 ml, 3 féle



12931 Ft
538,79/db

EMBLAZE elektromos
légrfrsítő utántöltő
24x260 ml - MIX



371 Ft
1,24/ml

GARDEN vizbázisú
légrfrsítő
300 ml többféle



490 Ft
1,40/ml

WELL-DONE
légrfrsítő és textil
illatosító 350 ml



1170 Ft
3,90/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
légrfrsítő 300 ml



904 Ft
6,03/g

BREF Power
Aktív 3x50 g
WC frsítő



963 Ft
10,70/g

AMBIPUR aktív
WC gél block 2x45 g
5 féle



746 Ft
0,99/ml

AMBIPUR
WC gél 750 ml
szórófejes
többféle



517 Ft
9,40/ml

AMBIPUR WC gél
55 ml + készülék
7 féle



1422 Ft
3,95/g

DOVE krém-szappan
4x90 g,
többféle



839 Ft
2,33/g

BABA szappan
4x90 g Lanolinos



191 Ft
1,53/g

MARYNA
szappan 125 g
többféle



817 Ft
3,27/ml

DETTOL kézmosó
gél 250 ml
Aloe Vera



621 Ft-tól

WELL DONE
Elegant padlóoltisztító
1 l, 3 féle



906 Ft

SOFIX padlóápoló
1 l, többféle



MAZZINI illatos Köthető füles szemetes,
Citrus és virág 35 l (49x60cm) 20 db/roll

276 Ft

MAZZINI illatos Köthető füles szemetes,
Citrus és virág 60 l (59x72cm) 15 db/roll

407 Ft



1197 Ft

MAZZINI Prémium kukazsák 280 l extra erős
(120x140cm) 5 db/roll



MAZZINI Frisspack XXL 100 m

923 Ft

MAZZINI standard Alufólia XXL 50 m

1537 Ft



GLOSSY Uzsonnás tasak tekercsben

3 l **283 Ft**

5 l **389 Ft**



GLOSSY BIVALY erős kukazsák

60 l **204 Ft**

110 l **450 Ft**



FINO Premium köthető füles szemeteszsák

40 L/ 20 db illatosított **259 Ft** 12,95/db

FINO Premium köthető füles szemeteszsák

70 L/ 15 db illatosított **372 Ft** 24,80/db



FINO Premium Köthető füles szemeteszsák

35 L/ 20 db Kókusz-ananász **242 Ft**

11,60/db

60 L/ 15 db Erdei gyümölcs **339 Ft**

22,60/db



583 Ft

1,30/ml

ULTRA Daisy
mosogatószer
450 ml



630 Ft

1,26/g

ULTRA mosoga-
tópor 500 g



654 Ft

1,45/ml

JAR mosogató
450 ml Citrom



4198 Ft

83,96/db

FINISH Ultimate
Allin1 tabletta 50 db
Regular és Lemon



1544 Ft

1,93/ml

FINISH edényöblítő
800 ml Regular és
Lemon



1191 Ft

4,76/ml

FINISH gép-
tisztító 250 ml
Citrus / Regular



925 Ft

1,23/ml

CIF spray 750 ml
Power Shine
konyhai zsiróldó



925 Ft

2,13/ml

CIF Perfect Finish
spray 435 ml Sütő
Grill



1085 Ft

1,45/ml

FROSCH moso-
gatószer 750 ml,
többféle



1592 Ft

2,12/ml

FROSCH moso-
gatógép öblítő
750 ml



15355 Ft

3838,75/kg

TIP Kombi 4 kg
kátfázisú moso-
gatópor



1639 Ft

3,28/ml

EXPRESSZ
vízköldő 500 ml
kávégéphez



987 Ft

ZUMI vízköldő
háztartási
gépekhez 1 l



1319 Ft

SYOSS Color Oleo
intenzív olaj hajfesték
többféle



1211 Ft
4,84/ml

SYOSS balzsam
250 ml többféle



1358 Ft
4,53/ml

SYOSS hajlakk
300 ml, többféle



1211 Ft
2,75/ml

SYOSS sampon
440 ml, többféle



874 Ft
5,83/ml

SCHAUMA
száraz sampon
150 ml, 2 féle



1086 Ft
4,34/ml

TAFT hajlakk
250 ml, többféle



725 Ft
14,50/ml

PALETTE ICC
intenzív hajfesték
többféle



1172 Ft
5,86/ml

GLISS hajregeneráló
balzsam 200 ml
Express Repair többféle



1785 Ft

TAFT hajformázó
por 10 g 2 féle



1337 Ft
3,34/ml

TRESEMMÉ sampon
400 ml, többféle



1255 Ft
5,02/ml

ELSEVE sampon
250 ml többféle



1255 Ft
6,28/ml

ELSEVE balzsam
200 ml többféle



1582 Ft
4,52/ml

FRUCTIS Hair
Food sampon
350 ml



2237 Ft

L'ORÉAL Casting
Crème Gloss Hajfesték
25 színárnyalatban



623 Ft
2,49/ml

L'ANGELICA
Officinalis
korpásodás elleni
sampon Teafa-
olajjal 250 ml



1036 Ft
4,14/ml

TRIPLE EIGHT
kofeines sampon
250 ml



1030 Ft
4,12/ml

WELLAFLEX
hajlakk 250 ml
többféle



1030 Ft
5,15/ml

WELLAFLEX
hajhab 200 ml
többféle



686 Ft
6,86/ml

VELMETINA
hajszelé Extra
erős 100 ml



1322 Ft
2,64/ml

REWELL
Hajlakk 500 ml
Extra erős, Ultra erős



782 Ft
3,13/ml

AXE tusfürdő
250 ml, többféle



1209 Ft
1,61/ml

BABA habfürdő
750 ml, többféle



853 Ft
3,41/ml

PLAYBOY férfi
és női tusfürdő
250 ml



1102 Ft
1,30/ml

WU3 tusfürdő és
sampon 850 ml
3 féle



504 Ft
2,02/ml

FA tusfürdő
250 ml, többféle



1266 Ft
3,17/ml

VASELINE
testápoló
400 ml



1522 Ft
3,81/ml

DOVE tusfürdő
400 ml többféle



2290 Ft
5,73/ml

HELIA-D Skin
Selection Radiant
B3+C Ragyogó
hidratáló krém
400 ml



2290 Ft
5,73/ml

HELIA-D Skin
Selection Urea
Protect Regeneráló
hidratáló 400 ml



1406 Ft
3,52/ml

HELIA-D Hydramax
Micellás Sminkle-
mosó Víz 400 ml



1048 Ft
4,19/ml

HELIA-D Skin
Selection Intenzív test-
ápoló 250 ml 3 féle



1722 Ft
13,78/ml

HELIA-D Hydramax
Artisztító gél
125 ml



1060 Ft
4,71/ml

DOVE tusfürdő
225 ml többféle



1265 Ft
4,22/ml

L'OREAL MEN
EXPERT tusfürdő
300 ml, 4 illat



1137 Ft-tól
2,27/ml-től

NIVEA tusfürdők
500 ml többféle



837 Ft
1,67/ml

PALMOLIVE férfi
és női tusfürdő
500 ml



669 Ft
2,68/ml

NIVEA tusfürdők
250 ml többféle



1052 Ft
2,63/ml

LE PETIT
MARSEILLAIS
krémtusfürdő 400 ml
3 illat



1728 Ft
4,32/ml

NEUTROGENA Deep
Moisture testápoló
400 ml, 2 féle



1002 Ft
2,51/ml

ADIDAS Vibes női
tusfürdő 400 ml
többféle



1173 Ft
7,82/ml

AXE deo 150 ml
többféle



740 Ft
4,93/ml-től

REXONA deo,
stift 40/50/150 ml



884 Ft
5,89/ml

PLAYBOY Man
deospray
150 ml többféle



603 Ft
4,02/ml

FA deospray 150 ml
többféle női, férfi
illat



1920 Ft
19,20/ml

AXE after shave
100 ml, 4 illat



296 Ft
59,20/db

WILKINSON
Edge Blades 5 db
Pillarpack
(Hagyományos
penge)



862 Ft
172,40/db

WILKINSON
Extra2 borotva
5 db-os borotva



550 Ft
110.-/db

WILKINSON Duplo
eldobható borotva
5 db



7664 Ft
1916.-/db

GILLETTE Fusion5
Power borotvabetét
4 db



2409 Ft
24,09/ml

GILLETTE Series
After Shave arcvíz
100 ml



736 Ft
8,66/ml

BARBON
borotvakrém 85 ml



1615 Ft
16,15/ml

ADIDAS After
Shave 100 ml,
4 féle



980 Ft
6,53/ml

ADIDAS Vibes
női, férfi dezodor
150 ml többféle



720 Ft
4,80/ml

B.U. deospray
150 ml, több illat



914 Ft
6,09/ml

DENIM deo
150 ml, több illat



1858 Ft
18,58/ml

DENIM After Shave
100 ml
» Black, Original



1341 Ft
20,63/g

LADY SPEED STICK
izzadásgátló stick
gél 40-65 g



2279 Ft-tól
22,79/ml

NIVEA MEN
After Shave
Lotion 100 ml



1073 Ft
5,37/ml

NIVEA MEN
Borotvahab 200 ml
többféle



NIVEA
Derma Control
Restore és Defend
» Deo spray 150 ml
883 Ft 5,89/ml
» Deo stift 50 ml
803 Ft 16,06/ml
» Golyós dezodor
50 ml
944 Ft 18,88/ml



405 Ft
2,03/db

CLINIC Bambusz
fültisztító pálcika
200 db henger boxban



285 Ft
1,43/db

CLINIC Bambusz
fültisztító pálcika
200 db utántöltő



239 Ft
3,41/db

FLOPPY nedves
törölkendő 70 db



4979 Ft
12,45/g

SUDOCREM
krém 400 g



734 Ft
13,35/lap

SUDOCREM®
törölkendő 55 lap
» Soft clean, Sensitive



367 Ft
3,67/ml

AMODENT fogkrém
100 ml 3 féle



1154 Ft
57,70/db

LIBRESSE egész-
ségügyi betét
2x10 db Ultra
Normal szárnyas



1190 Ft
59,50/db

ALWAYS egész-
ségügyi betét
Ultra Day Duo
Normal 20 db



1174 Ft
58,70/db-tól

ALWAYS egész-
ségügyi betét Duo
Sensitive



872 Ft

MANCS ÓRJÁRAT
gyerek fogkrém+
fogkefe csomag



872 Ft

PEPPA MALAC
gyerek fogkefe+
fogkefe csomag



240 Ft
12,-/lap

SILKY intim
törölkendő
Sensitive 20 lap



470 Ft
47,-/db

BELLA NOVA
egészségügyi betét
20 db



530 Ft
26,50/db

BELLA PERFECTA
egészségügyi betét
10 db többféle



1918 Ft-tól
59,94/db-tól

O.B. ProComfort
tampon 32 db
mini és normál



1153 Ft
5,77/ml

JOHNSON'S baba
olaj 200 ml, 3 féle



1129 Ft-tól
5,65/ml-től

LACTACYD intím
mosakodó gél
200 ml 3 féle



625 Ft
18,38/db-tól

CAREFREE tisztasági
betétek 30-34 db



1545 Ft-tól
3,09/ml-től

LISTERINE
szájvíz 500 ml,
többféle



1986 Ft
6,62/ml

CORSODYL
alkoholfmentes
szájöblögető
oldat 300 ml

Amitől az élet „aj-aj” pillanatai is jólesővé válhatnak



436 Ft
4,84/db

ZEWA Deluxe
papírzsebkendő
3 rétegű 90 db



Jóleső törődés.



314 Ft
5,23/db

FRESH papírzsebkendő illatos
6x10 db (KIDS)



565 Ft
13,45/db

ZEWA nedves
toalettpapír 42 db
többféle



290 Ft
7,25/db

SILKY nedves
toalettpapír 40 lap



653 Ft
7,26/db

KARTIKA papírzsebkendő 3 rétegű
10x9 db többféle



1331 Ft
166,38/tekercs

KARTIKA toalettpapír 3 rétegű
8 tekercs többféle



1573 Ft
65,54/tekercs

BONIPERFEX
toalettpapír 3 rétegű
24 tekercs



414 Ft
4,14/db

TENTO papírzsebkendő 10x10 db



554 Ft
3,69/db

TENTO papírzsebkendő Rubin
3 rétegű 15x10 db



967 Ft

OOOPS! Maxi
papírtörő fehér



199 Ft
99,50/tekercs

SINDY papírtörő
2 rétegű 2 tekercs



1038 Ft
43,25/tekercs

STAR TRIO
egészségügyi papír
3 rétegű, 24 tekercs



206 Ft
4,58/db

SINDY szalvéta
1 rétegű 45 db 3 féle



1754 Ft

KUNAGONE
természetes nyest
riasztó



1971 Ft

TOXBOX
egérdoboz Murin



1878 Ft

TOXBOX
egérdoboz Roban



2553 Ft
3,40/ml

DURACID
darázsirtó
aerosol 750 ml



1507 Ft
3,77/ml

PROTECT
darázsirtó
aerosol 400 ml



2330 Ft
3,11/ml

PROTECT
darázsirtó
aerosol 750 ml



850 Ft
5,67/g

PROTECT
rágcsáloírtó pép
150 g



566 Ft

BIOSTOP
egérfogó
ragasztós lap



646 Ft
4,79/g

BIOSTOP egérfogó
ragasztó 135 g



395 Ft

BIOSTOP egérfogó
ragasztós lap mini



664 Ft
4,43/g

RODENTOX rág-
csáloírtó csalétek
27 ppm 150 g



345 Ft

BONUS+ kendő
MicroUNI 1 db



561 Ft

KEFA COLOR partvis
fej (lakkozott műanyag
test, PET szál)



405 Ft
40,50/db

BONUS mosogatószivacs
formázott 10 db



586 Ft

BONUS Bellatrix
beltéri partvis



482 Ft

BONUS Bodtrix
padlóúroló kültéri
kefe 30 cm

1449 Ft

BONUS SoftMOP
Extra felmosó szett



236 Ft
118.-/db

BONUS fém
dörzsi JINOX
spirál 2 db



338 Ft

KEFA TIDINETT
pamut felmosó
pótfej (fehér, 200)



906 Ft

SOFIX padlóápoló
1 l, többféle



NIVEA Soft krém

50 ml **589 Ft** 11,78/ml
200 ml **1 367 Ft** 6,84/ml
300 ml **1 642 Ft** 5,47/ml



NIVEA Kids
3in1 tusfürdő és
sampon 500 ml

2230 Ft
4,46/ml



1137 Ft
2,27/ml
NIVEA Derma
Control tusfürdő
500 ml Restore
és Defend



1318 Ft
26,36/ml
NIVEA BABY
univerzális krém
50 ml
Wind & Weather



2088 Ft
4,18/ml

NIVEA BABY
Babasampon és
fürdető 500 ml



883 Ft-tól
5,89/ml-től

NIVEA női deo,
stift 50-150 ml



891 Ft-tól
5,94/ml-től

NIVEA férfi deo,
stift 50-150 ml



1178 Ft
4,71/ml

NIVEA INTIMO
intim gél 250 ml



1642 Ft
4,11/ml

NIVEA testápoló
tej 400 ml
Repair&Care
Sensitive



2258 Ft
45,16/ml

NIVEA Anti wrinkle
ránctalító nappali és
éjszakai krémek 50 ml



1622 Ft
10,81/ml

NIVEA Arctisztító
Hab 150 ml Rose
Touch



1162 Ft-tól
46,48/db-tól

NIVEA arctisztító
kendő 25 db



NIVEA CREME

30 ml **494 Ft** 16,47/ml
75 ml **751 Ft** 10,01/ml
150 ml **1183 Ft** 7,89/ml



1083 Ft
4,33/ml

NIVEA folyékony
szappan 250 ml
Creme Soft



1090 Ft
54,50/db

HANSAPLAST seb-
tapasz 20 db Green
& Protect lebmó



930 Ft
46,50/db

HANSAPLAST seb-
tapasz 20 db Marvel
és Mancsörjárat



816 Ft

HANSAPLAST
sebtapasz 1 m
universal



708 Ft
35,40/db

HANSAPLAST
sebtapasz 20 db
universal



1373 Ft
9,15/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
cipőspray



1155 Ft
4,62/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
mosógép tisztító
folyadék 250 ml



1831 Ft

SANYTOL
fertőtlenítő
mosószeradalék
1000 ml



984 Ft
1,97/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
mosószeradalék
500 ml



3738 Ft
2,20/ml

SANYTOL
Hygiene folyé-
kony mosószer
1700 ml



1369 Ft
2,74/ml

SANYTOL
fertőtlenítő textil
spray 500 ml



2208 Ft
4,91/g

SANYTOL
Fertőtlenítő fettel-
távolító por 450 g



2335 Ft
7,78/ml

SANYTOL
házi poratka-irtó
permet 300 ml



741 Ft
2,96/ml

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan
250 ml, 3 féle



1052 Ft
2,10/ml

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan
utántöltő 500 ml



2284 Ft
5,71/ml

LACTOVIT
testápoló 400 ml,
Lactourea Mousse



2284 Ft
5,71/ml

LACTOVIT
testápoló 400 ml,
Lactourea - feszesítő



1649 Ft
4,12/ml

LACTOVIT
testápoló 400 ml



1008 Ft
1,68/ml

LACTOVIT
tusfürdő 600 ml
6 féle



1333 Ft
5,33/ml

LACTOVIT Original
intim mosakodógél
250 ml 2 féle



1447 Ft
1,61/ml

ALEX padló
renováló direkt
felmosó 900 ml



767 Ft
1,02/ml

ALEX Extra
Ragyogás tisztító-
szer 750 ml
fapadlóhoz, lami-
nált padlóhoz



1827 Ft
2,44/ml

ALEX színtelen
viasz padlóápoló
750 ml



912 Ft
2,43/ml

ALEX Antiszta-
tikus Bútorápoló
Spray Aloe Vera
illat 375 ml

Colgate®

MAX⁺
WHITE

1031 Ft
13,75/ml

COLGATE fogkrém
Max white 75 ml
One, Optic, Luminous

RAGYOGÓAN
FEHÉR MOSOLY,
MAX HATÁS!

A VILÁG **Nr 1** ELSŐ SZÁMÚ
SZÁJÁPOLÁSI
MÁRKÁJA

*Euromonitor International, Beauty &
Personal Care 2025-ös kiadás;
a 2024-es kiskereskedelmi
forgalmi adatok alapján.



Ördög Nóri

Ördög Nóri
Műsorvezető
Colgate®
Márkanagykövet

Colgate®

605 Ft
8,07/ml

COLGATE fogkrém
Advanced white
75 ml, 4 féle

605 Ft
8,07/ml

COLGATE fogkrém
Max Fresh és Max
White 75 ml



elmex®

Fogszuvasodás és fogérzékenység okozta
fájdalom ellen keresse az elmex® termékeket!



A LEGGYAKRABBAN
#1
AJÁNLOTT MÁRKÁ



1180 Ft
15,73/ml

ELMEX gyerek
és junior fogkrém
75 ml többféle

1679 Ft
22,39/ml

ELMEX
fogkrém 75 ml





932 Ft
3,73/ml

PRONTO® Everyday
Clean Multi Surface
felülettisztító aerosol
250 ml



710 Ft
0,95/ml

DUCK® Cleaning gel
WC-tisztító folyadék
750 ml

954 Ft
3,82/g

MR. MUSCLE®
Lefolyótisztító
granulátum 250 g



1032 Ft
2,06/ml

PRONTO®
Everyday Clean
Multi-Surface Áltá-
lános felülettisztí-
tó spray 500 ml



MEGBÍZHATÓ VÉDELEM A ROVAROK ELLEN



1157 Ft

RAID®
Élelmiszer-moly
monitorozó
csapda 3 db

1041 Ft

RAID®
Kontakt Hangya-
irtó csalétek



Raid

RAID® aeroszol 400 ml
légy- és szúnyogirtó

1261 Ft 3,15/ml

légy- és szúnyogirtó Eukaliptusz

illattal **1486 Ft** 3,72/ml

darázsirtó beltéri használatra

300 ml **1261 Ft** 4,20/ml

Univerzális rovarirtó

1486 Ft 3,72/ml



KIBŐVÜLT CHEMOTOX TERMÉKVÁLASZTÉK



1523 Ft

CHEMOTOX® Hangya-
és csótányirtó poroszér
250 g

CHEMOTOX®
aeroszol 300 ml
» légy- és szúnyogirtó

854 Ft 2,85/ml

» poloskairtó

1274 Ft 4,25/ml



960 Ft
2,40/ml

CHEMOTOX®
légy- és szúnyogirtó
aeroszol 400 ml

1261 Ft
3,15/ml

CHEMOTOX®
darázsirtó aeroszol
400 ml



1102 Ft

CHEMOTOX®
Élelmiszer-moly
monitorozó
csapda 3 db

955 Ft

CHEMOTOX®
Kontakt Hangyairtó
csalétek



**65 ÉVES SZAKÉRTELEM
A ROVARIRTÁSBAN**

A biocidokat (pl. Rovarirtószerek) biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a feliratot (címkét) és a használati utasítást. A hatókor és a hatóidő termékenként eltérhet. A pontos termékjellemzőkkel kapcsolatban olvassa el a terméksomagolást.

Kalandra fel! Nyerj az Unileverrel!



FŐDÍJ

**3 millió Ft
értékű utazás**

**5 db DeLonghi
Dinamica Plus,
Silver Black kávéfőző**

Szeptember



A nyereményjáték
ideje alatt minden héten
kisorsolunk egy db
**100.000 Ft értékű
MOL tankolókártyát**



**A promóció
időtartama:
2026.
szeptember-
október**

Vásárolj minimum bruttó **60.000 Ft** értékben a hónapban
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló
számla számlaszámát és néhány egyéb információt
a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo oldalon,
hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán!

A képek illusztrációk.

A promócióban minden Domestos, Surf, TRESemmé, Signal, Knorr termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!



Surf mosógél
60 mosás, 3 l,
többféle

3912 Ft

1304.-/l

BOMBA ÁR!



Domestos vízkőoldó gél
750 ml, többféle

846 Ft

1,13/ml

BOMBA ÁR!



**Domestos Power5
wc-rúd,**
3 x 50 g, 3 x 48 g, többféle

1166 Ft

7,77/g

BOMBA ÁR!



TRESemmé sampon
685 ml, többféle

1565 Ft

2,28/ml



Signal fogkrém
75 ml, többféle

633 Ft

8,44/g

BOMBA ÁR!



**Knorr instant
tészta**
61-73 g, többféle

205 Ft-tól

BOMBA ÁR!



Knorr levesek
36-53 g, többféle

410 Ft-tól

BOMBA ÁR!

A minimum bruttó 60.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat.
További részletek a **szórolapokon**, illetve a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo weboldalon.



691 Ft
230,33/db

VILEDA Ultra fresh
háztartási törölkendő
2+1 db



2229 Ft
278,63/db

VILEDA Color 8
színű mikroszálas
törölkendő



590 Ft
196,67/db

VILEDA Glitzi
Kristály súroló-
szivacs 2+1 db



424 Ft
47,11/db

VILEDA Rainbow
mosogatószivacs
9 db



14.296 Ft

VILEDA
TURBO szett



2034 Ft

VILEDA TURBO
Classic utántöltő



3910 Ft

VILEDA Supermop
vödör csavarókosárral



2661 Ft

VILEDA Soft
gyorsfelmosó
30% mikroszállal



1167 Ft

VILEDA Soft gyors-
felmosó utántöltő
30% mikroszállal



3344 Ft

VILEDA Classica
2in1 partvis nyéllel



1701 Ft

VILEDA 3Action
XL Gyorsfelmosó
utántöltő (kék)



3606 Ft

VILEDA 3Action XL
Gyorsfelmosó (kék)



4065 Ft

VILEDA 3Action
partvis nyéllel



1003 Ft
334,33/db

VILEDA moso-
gatókendő 50%
mikroszállal 3 db



873 Ft
218,25/db

VILEDA
Miracleclean csoda-
szivacs 4 db



4196 Ft

VILEDA Garden
2in1 partvis nyéllel
(kültéri)

Új címünk: 3516 Miskolc, Galamb József utca 1.

A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 12:00-ig elküldeni szíveskedjenek.

Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napokon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál a rendeles@adveszker.hu mail címen vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

info@adveszker.hu

Telefonszám:
06 46/900-300

E-mail: rendeles@adveszker.hu
penzugy@adveszker.hu
beszerzes@adveszker.hu

Képviselőink:

Csuka Dávid » +36 30 122 9008 » david.csuka@adveszker.hu
Ruszin Zoltán » +36 70 380 1210 » zoltan.ruszin@adveszker.hu
Szarvas Gábor » +36 70 220 0482 » gabor.szarvas@adveszker.hu
Tórincsi Richárd » +36 30 176 1376 » richard.torincsi@adveszker.hu